Выписка из приказа
МАОУ «Лицей математики и информатики»

Кировекого района г. Саратова от 16.05.2023 Х!! 135
«О проведении праздника «Последний звонок» в МАОУ ЛМИ»

В целях торжественного проведения праздника «Последний звонок» и
окончания 2022/2023 учебного года для учащихся 9 - х, 11 - х классов лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести праздник «Последний звонок» в лицее 23 мая 2023 года в
10.00 ч.

3. Для учащихся 2 - 8 - х, 10 - х классов объявить 23.05.2023 г. Днем
самостоятельной подготовки к переводным экзаменам по выданным
педагогами заданиям. Классным руководителям 2 - 8 - х, 1 О - х
классов довести до сведения родителей (законным представителей)
данную информацию, с целью обеспечения безопасного пребывания
обучающихся дома.

Н.Ю. Романова
Выписка из приказа верна:
Директор МАОУ ЛМИ

		2023-05-22T12:56:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ" КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА